АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  08.04.2015
 № 13
О     признании   утратившим   силу

постановления         администрации

Глушковского сельского поселения

от 13.05.2013 № 18 «Об утверждении

Административного регламента  по

осуществлению      муниципального
лесного    контроля   и    надзора    в
Глушковском   сельском  поселении

На основании протеста Череповецкой межрайонной природоохранной прокуратуры  от 23.03.2015  № 35-2015/36, в связи с приведением в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу  постановление администрации Глушковского сельского поселения  от 13.05.2013 № 18 «Об утверждении Административного регламента по осуществлению муниципального лесного контроля и надзора в Глушковском сельском поселении».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в районной газете «Белозерье».

Глава Глушковского
сельского поселения:                                                     Т.А. Лоншакова